
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-06 

2024-02-29/03-01 

IŠRAŠAS 

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-02-29 (ketvirtadienį) 17:30 val., baigtas 2024-

03-01 (penktadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Kazimieras Gudžiūnas, Vladas 

Pleskovas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m. Lietuvos „iRacing“ Formulės 4 žiedinių lenktynių Čempionato varžybų reglamento 
tvirtinimas; 

2. Dėl 2024 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo;  
3. LASVOVT Priedo Nr. 5 koorekcija.  

 
      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 m. Lietuvos „iRacing“ Formulės 4 žiedinių lenktynių Čempionato reglamento 
tvirtinimas; 

2. Dėl 2024 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo;  
3. LASVOVT Priedo Nr. 5 koorekcija.  

 

 

 

 



 

2  

  

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

 

Dėl 2024 m. Valstybės biudžeto lėšų sąmatos patvirtinimo;  

SVARSTYTA:  Tarybos nariai informuoti, kad 2024 m. iš Nacionalinės sporto agentūros „Aukšto 

meistriškumo sporto programai“ įgyvendinti gauta 110273,70 Eur., palyginimui 2023 m. buvo gauta 

100850,09 Eur.  

SIŪLYTA:  Paskirstyti gautas lėšas pagal su Nacionaline sporto agentūra suderintą sąmatą, iš gautų 
lėšų Kartingo federacijai skirti 13500 eurų. (Iš šios sumos išskaičiuoti visas išlaidas susijusias su 
kartingistų dalyvavimu FIA Motorsport Games). 
 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Paskirstyti gautas lėšas pagal su Nacionaline sporto agentūra suderintą sąmatą, iš 
gautų lėšų Kartingo federacijai skirti 13500 eurų. (Iš šios sumos išskaičiuoti visas išlaidas susijusias 
su kartingistų dalyvavimu FIA Motorsport Games). 
 

1. LASVOVT Priedo Nr. 5 koorekcija.  

SVARSTYTA:  Parodžius sporto disciplinų komitetų iniciatyvą atnaujinti LASVOVT Priedą Nr. 5 

„Automobilių sporto disciplinų trasų tikrinimo įkainiai”, pakeitimai pažymėti raudonai.  

SIŪLYTA:  Patvirtinti atnaujintą LASVOVT Priedą Nr. 5 „Automobilių sporto disciplinų trasų tikrinimo 
įkainiai” (Priedas Nr. 2).  
 
  
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti atnaujintą LASVOVT Priedą Nr. 5 „Automobilių sporto disciplinų trasų 
tikrinimo įkainiai” (Priedas Nr. 2). 
 
Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

   

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


